

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Jersey Depot
556002-9729

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Höök, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Jersey Depot avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets moderbolag är Holmia Intressenter AB org nr 556048-5582.

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fastigheter. Bolaget har ingen anställd personal. Några andra löner eller ersättningar har ej utgått. Bolagets tekniska och kamerala förvaltning sköts av Fastighets AB Stockholmia.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärlden präglas av kriget i Ukraina, en kraftigt stigande inflation och snabbt ökande räntor. Hushållens köpkraft har minskat och Sverige är på väg in i en lågkonjunktur. Bedömningen är att bolaget inte har någon direkt exponering av kriget i Ukraina men påverkas till en del av osäkerheter på finansmarknaden i form av stigande räntor, stigande el-, materialkostnader samtidigt som intäkterna har ökat med index och tillägg.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 738	3 729	3 669	3 661
Resultat efter finansiella poster	-14 265	603	720	768
Soliditet (%)	1,9	2,0	2,1	1,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 400 000	280 000	417 287	-396 945	1 700 342
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-396 945	396 945	0
Erhållna aktieägartillskott			9 000 000		9 000 000
Årets resultat				-9 127 953	-9 127 953
Belopp vid årets utgång	1 400 000	280 000	9 020 342	-9 127 953	1 572 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	9 020 343
årets förlust	-9 127 953
	-107 610
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-107 610
	-107 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 737 827	3 729 290
Övriga rörelseintäkter		4 010	1 033
Summa rörelseintäkter m.m.		2 741 837	3 730 323
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader	2	-15 756 446	-2 153 724
Övriga externa kostnader		-55 129	-108 056
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-425 405	-425 405
Summa rörelsekostnader		-16 236 980	-2 687 185
Rörelseresultat		-13 495 143	1 043 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	1 025
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-770 263	-441 108
Summa finansiella poster		-770 117	-440 083
Resultat efter finansiella poster		-14 265 260	603 055
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 137 307	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		5 137 307	-1 000 000
Resultat före skatt		-9 127 953	-396 945
Årets resultat		-9 127 953	-396 945

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	81 884 850	82 310 255
Summa materiella anläggningstillgångar		81 884 850	82 310 255
Summa anläggningstillgångar		81 884 850	82 310 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 586	42 483
Övriga fordringar		168 484	132 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 930	80 054
Summa kortfristiga fordringar		280 000	255 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 941	1 174 022
Summa kassa och bank		228 941	1 174 022
Summa omsättningstillgångar		508 941	1 429 217
SUMMA TILLGÅNGAR		82 393 791	83 739 472

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 400 000	1 400 000
Reservfond		280 000	280 000
Summa bundet eget kapital		1 680 000	1 680 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 020 343	417 287
Årets resultat		-9 127 953	-396 945
Summa fritt eget kapital		-107 610	20 342
Summa eget kapital		1 572 390	1 700 342
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 250 000	49 500 000
Skulder till koncernföretag		20 139 947	31 837 254
Summa långfristiga skulder		68 389 947	81 337 254
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		543 673	154 987
Övriga skulder		11 500 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 781	546 889
Summa kortfristiga skulder		12 431 454	701 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 393 791	83 739 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Bolaget tillämpar en linjär avskrivning då bolaget löpande underhåller byggnaderna.

Tillämpade avskrivningstider: 200 år.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Koncernredovisning

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Fastighetskostnader

	2022	2021
Vatten och avlopp	-154 085	-117 525
Fjärrvärme	-459 455	-492 477
Belysning (fastighetsel)	-259 343	-130 861
Snöröjning	-79 188	-61 037
Trappstädning	-62 791	-73 512
Förvaltningsarvoden	-282 948	-252 285
Tillsyn och skötsel bostäder	-100 094	-19 055

Tillsyn och skötsel lokaler	-4 123	-154 325
Tillsyn och skötsel hela huset	-171 919	-183 655
Avhjälpande underhåll hela hus	-56 388	0
Planerat underhåll hela huset	-12 436 071	0
Evakueringskostnader	-163 368	0
Stambyte	-997 710	0
Serviceavtal	-1 334	-1 313
Renhållning (sopor)	-138 332	-148 261
Försäkringspremier	-21 857	-21 857
Tomträttsavgäld	-208 500	-208 500
Fastighetskatt	-94 790	-90 550
Övriga kostnader	-64 150	-198 511
	-15 756 446	-2 153 724

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-770 263	-441 108
	-770 263	-441 108

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 080 983	85 080 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 080 983	85 080 983
Ingående avskrivningar	-2 770 728	-2 345 323
Årets avskrivningar	-425 405	-425 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 196 133	-2 770 728
Utgående redovisat värde	81 884 850	82 310 255

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar Kassörskan 1 och 2	52 250 000	52 250 000
	52 250 000	52 250 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Daniel Höök
Daniel Höök
Verkställande direktör/ordförande
2023-06-19

Peter Johnzon
Peter Johnzon
Ledamot
2023-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Fredrik Enblom
Fredrik Enblom
Auktoriserad revisor


